
2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

スーパーセブン 公式予選 2014 / 9 / 21   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 5 E-class 1 横山  忠 ﾉｰﾍﾞﾙﾌﾗﾝｽｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ SVC 1'01.050 8 / 12 120.590
2 8 E-class 2 西山 正人 ｵｵﾀAHｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ CRM改 1'01.290 7 / 9 0.240 120.117
3 19 E-class 3 向山 弘康 ﾁｰﾑﾅｲﾂ ﾊｲﾊﾟｵﾚﾝｼﾞ R500 1'01.614 7 / 14 0.564 119.486
4 24 R-class 1 宮下 聡史 ｶｰｽﾞｶﾀｵｶKﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 1'01.765 4 / 11 0.715 119.194
5 81 E-class 4 津田 義孝 ﾁｰﾑﾅｲﾂ SR ｾﾌﾞﾝ R500 1'01.938 5 / 14 0.888 118.861
6 16 R-class 2 宇賀田浩一 ﾅｲﾂｺｽﾜｰｽﾚｰｼﾝｸﾞ CRM 1'02.149 8 / 12 1.099 118.457
7 92 E-class 5 伊藤  健 ﾁｰﾑﾅｲﾂ 店主 CRM改 1'02.172 8 / 14 1.122 118.413

*1 8 99 R-class 3 磯貝 幸満 ﾁｰﾑﾅｲﾂでおじゃるｾｳﾞﾝ K-R 1'02.504 9 / 14 1.454 117.784
9 36 E-class 6 永田  徹 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞGANT･7 R500 1'02.981 11 / 14 1.931 116.892
10 96 R-class 4 岩井 純一 JSPﾚｰｼﾝｸﾞ VXR 1'03.471 10 / 14 2.421 115.990

*1 11 21 R-class 5 長坂  宏 NRC #21 VXR 1'03.845 12 / 14 2.795 115.311
12 6 E-class 7 田中 太郎 R500ﾚｰｼﾝｸﾞ R500 1'05.648 10 / 11 4.598 112.144

73 R-class 石川 雄一 SGTCｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ CRM 出走せず

*1 No.99, 21は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、訓戒とした。

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (E-class : 1'19.713 - 130% /R-class : 1'20.781 - 130% ) *****

Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

スーパーセブン 決勝 2014 / 9 / 21   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

E-class Start Time :11:46'27    Finish Time :12:02'15.119 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 8 西山 正人 ｵｵﾀAHｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ CRM改 15 15'48.119 1'01.695 8 / 15 116.473
2 19 向山 弘康 ﾁｰﾑﾅｲﾂ ﾊｲﾊﾟｵﾚﾝｼﾞ R500 15 15'48.408 0.289 1'01.910 9 / 15 116.437
3 5 横山  忠 ﾉｰﾍﾞﾙﾌﾗﾝｽｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ SVC 15 15'48.732 0.613 1'01.955 8 / 15 116.397
4 92 伊藤  健 ﾁｰﾑﾅｲﾂ 店主 CRM改 15 16'04.273 16.154 1'02.498 15 / 15 114.522
5 36 永田  徹 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞGANT･7 R500 15 16'20.879 32.760 1'04.115 14 / 15 112.583
6 81 津田 義孝 ﾁｰﾑﾅｲﾂ SR ｾﾌﾞﾝ R500 15 16'21.577 33.458 1'03.427 9 / 15 112.503
7 6 田中 太郎 R500ﾚｰｼﾝｸﾞ R500 15 16'28.774 40.655 1'04.774 6 / 15 111.684

R-class Start Time :11:46'27    Finish Time :12:02'17.909 Entry :6    Start :5    Finish :5
1 24 宮下 聡史 ｶｰｽﾞｶﾀｵｶKﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 15 15'50.909 1'02.472 8 / 15 116.131
2 16 宇賀田浩一 ﾅｲﾂｺｽﾜｰｽﾚｰｼﾝｸﾞ CRM 15 16'01.702 10.793 1'02.828 9 / 15 114.828
3 21 長坂  宏 NRC #21 VXR 15 16'21.290 30.381 1'04.295 12 / 15 112.536
4 96 岩井 純一 JSPﾚｰｼﾝｸﾞ VXR 15 16'22.171 31.262 1'03.545 13 / 15 112.435
5 99 磯貝 幸満 ﾁｰﾑﾅｲﾂでおじゃるｾｳﾞﾝ K-R 11 13'01.412 4Laps 1'02.888 6 / 11 103.635

Fastest Lap

E-class 1'01.695 (8 / 15) 119.329 km/h 8 西山 正人 / ｵｵﾀAHｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ
R-class 1'02.472 (8 / 15) 117.845 km/h 24 宮下 聡史 / ｶｰｽﾞｶﾀｵｶKﾚｰｼﾝｸﾞ

Gap Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (E-class : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (R-class : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ツーリングカー 公式予選 2014 / 9 / 21   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 TTC1600 1 貴島 康博 TBO･ｺﾐﾈSPM･Dﾗｲｽﾞ EK9 EK9 1'04.314 7 / 11 114.470
2 2 TTC1600 2 内田 恒雄 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤EK9 EK9 1'04.835 2 / 3 0.521 113.550
3 25 TTC1600 3 鯉渕貴比古 SPM KRｼﾋﾞｯｸ EK4 1'05.012 4 / 10 0.698 113.241
4 9 TTC1600 4 谷中 茂 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤食肉EG6 EG6 1'05.298 3 / 9 0.984 112.745
5 77 TTC1600 5 福田 裕平 TBO･ｺﾐﾈSPMｼﾋﾞｯｸ EK9 1'05.524 5 / 11 1.210 112.356
6 73 TTC1400 1 大竹  将 ﾎｰﾙｼｮｯﾄ･ｺﾐﾈEP82 EP82 1'07.802 5 / 6 3.488 108.581
7 45 TTC1400 2 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'07.994 3 / 7 3.680 108.274
8 37 TTC1400 3 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰ禧虎坊IDI82 EP82 1'08.010 4 / 10 3.696 108.249
9 20 TTC1400 4 井上 匠 ﾀｶﾗ樹脂工業SPMµEP82 EP82 1'08.067 2 / 10 3.753 108.158
10 4 TTC1400 5 河原 健二 TBO･ｺﾐﾈSPM･K2･82 EP82 1'08.092 11 / 11 3.778 108.118
11 6 TTC1400 6 木野内敏之 SPMｺﾐﾈ土浦･吉澤食肉82 EP82 1'08.127 5 / 10 3.813 108.063
12 5 TTC1400 7 三浦 秀紀 NｶﾞﾚｰｼﾞIDIｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'08.165 4 / 11 3.851 108.003
13 3 TTC1400 8 山本 純一 TBO･ｺﾐﾈSPMｹｲｺ82 EP82 1'08.238 3 / 13 3.924 107.887
14 33 TTC1400 9 竹井 明代 TBO･ｺﾐﾈ･SPM･82 EP82 1'09.441 5 / 10 5.127 106.018
15 8 TTC1400 10 松永 大祐 SPMSEVｺﾐﾈ土浦EP82 EP82 1'09.710 4 / 12 5.396 105.609

7 TTC1400 山口  敦 TBO･ｺﾐﾈ･SPM 82 EP82 出走せず
*1 18 TTC1400 東源 夏樹 ﾐﾔﾚｰｼﾝｸﾞ･ﾜｺｰｽﾞ･EP EP82 出走せず

*1 No.18は、出走嘆願書受理により出走を認め、最後尾グリッドを与える。

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (TTC1600 : 1'24.136 - 130% /TTC1400 : 1'28.315 - 130% ) *****

Name CarName Type LapPos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ツーリングカー 決勝 2014 / 9 / 21   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

TTC1600 Start Time :12:20'14    Finish Time :12:36'49.778 Entry :5    Start :5    Finish :4
1 1 貴島 康博 TBO･ｺﾐﾈSPM･Dﾗｲｽﾞ EK9 EK9 15 16'35.778 1'04.950 2 / 15 110.898
2 2 内田 恒雄 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤EK9 EK9 15 16'46.761 10.983 1'05.910 2 / 15 109.688
3 25 鯉渕貴比古 SPM KRｼﾋﾞｯｸ EK4 15 16'47.060 11.282 1'05.977 2 / 15 109.656
4 9 谷中 茂 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤食肉EG6 EG6 15 16'47.791 12.013 1'05.960 2 / 15 109.576

77 福田 裕平 TBO･ｺﾐﾈSPMｼﾋﾞｯｸ EK9 8 9'00.012 7Laps 1'06.096 2 / 8 109.064

TTC1400 Start Time :12:20'14    Finish Time :12:37'40.149 Entry :12    Start :11    Finish :10
1 73 大竹  将 ﾎｰﾙｼｮｯﾄ･ｺﾐﾈEP82 EP82 15 17'26.149 1'08.564 3 / 15 105.559
2 37 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰ禧虎坊IDI82 EP82 15 17'26.375 0.226 1'08.518 4 / 15 105.536
3 5 三浦 秀紀 NｶﾞﾚｰｼﾞIDIｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'27.345 1.196 1'08.795 4 / 15 105.438
4 3 山本 純一 TBO･ｺﾐﾈSPMｹｲｺ82 EP82 15 17'29.518 3.369 1'09.012 4 / 15 105.220
5 18 東源 夏樹 ﾐﾔﾚｰｼﾝｸﾞ･ﾜｺｰｽﾞ･EP EP82 15 17'35.661 9.512 1'09.011 2 / 15 104.607
6 6 木野内敏之 SPMｺﾐﾈ土浦･吉澤食肉82 EP82 15 17'36.232 10.083 1'08.932 4 / 15 104.551

*1 7 8 松永 大祐 SPMSEVｺﾐﾈ土浦EP82 EP82 14 16'36.492 1Lap 1'09.955 12 / 14 103.431
8 33 竹井 明代 TBO･ｺﾐﾈ･SPM･82 EP82 14 16'37.725 1Lap 1'10.026 12 / 14 103.303
9 4 河原 健二 TBO･ｺﾐﾈSPM･K2･82 EP82 14 16'50.198 1Lap 1'08.460 5 / 14 102.028
10 20 井上 匠 ﾀｶﾗ樹脂工業SPMµEP82 EP82 12 14'00.813 3Laps 1'08.711 3 / 12 105.070

45 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 9 10'30.325 6Laps 1'08.728 4 / 9 105.117

Fastest Lap

TTC1600 1'04.950 (2 / 15) 113.349 km/h 1 貴島 康博 / TBO･ｺﾐﾈSPM･Dﾗｲｽﾞ EK9
TTC1400 1'08.460 (5 / 14) 107.537 km/h 4 河原 健二 / TBO･ｺﾐﾈSPM･K2･82

*1 No.8は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、訓戒とした。

CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (TTC1600 : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (TTC1400 : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＳｕｐｅｒＦＪ 公式予選 2014 / 9 / 21   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 9 MASTERS 1 KAMIKAZE スーパーウインズ&花島ED10V RD10V 58.942 11 / 13 124.902
2 66 1 横地 昌重 Deepアクアクララ10VED RD10V 59.165 16 / 20 0.223 124.432
3 5 2 山部 貴則 SウインズT-フラップKKS KK-S 59.203 14 / 19 0.261 124.352
4 91 3 中西 武蔵 シナジフォーススマイルNRSED RD10V 59.277 17 / 19 0.335 124.197
5 18 4 高橋 響太 IDI･ROMANTECミスト KK-S 59.499 16 / 18 0.557 123.733
6 10 5 山浦 聖人 ZAPオートスペース ED RD10V 59.511 11 / 19 0.569 123.708
7 3 MASTERS 2 秋山 健也 スーパーウインズ･ED･KKS KK-S 59.716 18 / 18 0.774 123.284
8 31 MASTERS 3 ﾊﾝﾏｰ伊澤 SウインズEDハンマーバリュー KK-S 59.741 18 / 20 0.799 123.232
9 37 6 増田 貴宣 ETAザードニック10V-ED RD10V 1'00.004 16 / 18 1.062 122.692

Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'16.979 - 130% /MASTERS : 1'17.306 - 130% ) *****

Name CarName Type LapPos No

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＳｕｐｅｒＦＪ 決勝 2014 / 9 / 21   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 9 MASTERS 1 KAMIKAZE スーパーウインズ&花島ED10V RD10V 18 18'09.466 59.984 18 / 18 121.634
2 5 1 山部 貴則 SウインズT-フラップKKS KK-S 18 18'09.830 0.364 59.990 18 / 18 121.593
3 66 2 横地 昌重 Deepアクアクララ10VED RD10V 18 18'13.277 3.811 59.988 14 / 18 121.210
4 91 3 中西 武蔵 シナジフォーススマイルNRSED RD10V 18 18'14.094 4.628 1'00.032 17 / 18 121.119
5 18 4 高橋 響太 IDI･ROMANTECミスト KK-S 18 18'15.303 5.837 1'00.124 13 / 18 120.986
6 10 5 山浦 聖人 ZAPオートスペース ED RD10V 18 18'15.519 6.053 59.934 18 / 18 120.962
7 3 MASTERS 2 秋山 健也 スーパーウインズ･ED･KKS KK-S 18 18'21.934 12.468 1'00.520 17 / 18 120.258
8 31 MASTERS 3 ﾊﾝﾏｰ伊澤 SウインズEDハンマーバリュー KK-S 18 18'22.318 12.852 1'00.385 15 / 18 120.216
9 37 6 増田 貴宣 ETAザードニック10V-ED RD10V 18 18'23.128 13.662 1'00.398 16 / 18 120.127

Fastest Lap

59.934 (18 / 18) 122.835 km/h 10 山浦 聖人 / ZAPオートスペース ED
MASTERS 59.984 (18 / 18) 122.733 km/h 9 KAMIKAZE / スーパーウインズ&花島ED10V

Pos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上完走 (16Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＭＡＲＣＨ ＲＡＣＥ／ＧＴ６６ 公式予選 2014 / 9 / 21   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 19 MARCH 1 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 1'10.604 4 / 12 104.272
2 2 MARCH 2 井上 恵一 DIJON･ﾆﾙｽﾞ･ﾜｺｰｽﾞ･ EDﾏｰﾁ AK12 1'11.197 9 / 12 0.593 103.403
3 53 MARCH 3 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ AK12 1'11.542 9 / 13 0.938 102.905
4 42 MARCH 4 武富 義輝 協新計測☆ﾏｲﾛｰﾄﾞ☆ﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 1'11.734 8 / 12 1.130 102.629
5 240 MARCH 5 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 1'11.810 9 / 12 1.206 102.521
6 31 MARCH 6 阿部 亮太 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙ･APﾏｰﾁ AK12 1'11.870 11 / 13 1.266 102.435
7 55 MARCH 7 菊地  悟 ｱｽｶ浦安･ひろ運輸EDﾏｰﾁ AK12 1'12.219 9 / 12 1.615 101.940
8 125 MARCH 8 加藤  修 ﾂｲﾝ･ﾍﾞﾘｰ ﾏｰﾁ MCRAK12 1'12.342 11 / 12 1.738 101.767
9 60 GT66 1 染谷  太 FUNABASHI EG EA11R R1'12.438 5 / 11 1.834 101.632
10 122 MARCH 9 冨田 裕貴 TMACﾋﾞｰﾌﾗｯﾄﾏｰﾁ MCRAK12 1'13.395 12 / 12 2.791 100.307
11 12 MARCH 10 河村  翔 KDOﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾏｰﾁ AK12 1'13.752 9 / 12 3.148 99.821
12 5 MARCH 11 飛弾 進一 CRUSADERS IMﾏｰﾁ AK12 1'13.799 11 / 11 3.195 99.757
13 28 GT66 2 松井 仁志 AMUSEﾜｰｸｽ HA21S R1'16.641 5 / 8 6.037 96.058
14 10 GT66 3 平田 真之 ﾅﾋﾞｯｸ ｱﾙﾄ四号機 HA23 R1'18.913 9 / 11 8.309 93.293
15 66 GT66 4 桃色隊長 太章興産☆YMS桃色隊長ｱﾙﾄ HA23V R1'20.542 3 / 5 9.938 91.406
16 11 GT66 5 丸山晋太郎 ﾃｹﾃｹﾋﾞｰﾄ PP1 R1'21.735 9 / 11 11.131 90.072
17 29 GT66 6 工藤 康恭 ｱｸｾﾙ秋田 ｴｯｾ L235S 1'25.969 6 / 7 15.365 85.636

*1 73 MARCH 横尾 優一 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞﾖｺｵKEIﾏｰﾁ AK12 計測出来ず
50 MARCH 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉﾏｰﾁ MCRAK12 出走せず

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは GT66: 1'25.663

Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (MARCH : 1'32.448 - 130% /GT66 : 1'38.796 - 130% ) *****

Name CarName Type LapPos No

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＭＡＲＣＨ ＲＡＣＥ／ＧＴ６６ 決勝 2014 / 9 / 21   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

MARCH Start Time :14:13'31    Finish Time :14:31'34.284 Entry :13    Start :12    Finish :12
1 19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 15 18'03.284 1'11.222 2 / 15 101.940
2 2 井上 恵一 DIJON･ﾆﾙｽﾞ･ﾜｺｰｽﾞ･ EDﾏｰﾁ AK12 15 18'10.353 7.069 1'12.058 4 / 15 101.279
3 240 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 15 18'10.537 7.253 1'11.957 7 / 15 101.262
4 42 武富 義輝 協新計測☆ﾏｲﾛｰﾄﾞ☆ﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 15 18'15.990 12.706 1'12.164 2 / 15 100.758
5 53 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ AK12 15 18'16.287 13.003 1'12.085 7 / 15 100.731
6 73 横尾 優一 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞﾖｺｵKEIﾏｰﾁ AK12 15 18'20.465 17.181 1'11.936 8 / 15 100.348
7 55 菊地  悟 ｱｽｶ浦安･ひろ運輸EDﾏｰﾁ AK12 15 18'21.072 17.788 1'12.262 5 / 15 100.293
8 31 阿部 亮太 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙ･APﾏｰﾁ AK12 15 18'21.934 18.650 1'12.071 2 / 15 100.215
9 125 加藤  修 ﾂｲﾝ･ﾍﾞﾘｰ ﾏｰﾁ MCRAK12 15 18'22.512 19.228 1'12.559 12 / 15 100.162
10 5 飛弾 進一 CRUSADERS IMﾏｰﾁ AK12 15 18'42.307 39.023 1'13.605 15 / 15 98.396
11 122 冨田 裕貴 TMACﾋﾞｰﾌﾗｯﾄﾏｰﾁ MCRAK12 15 18'43.449 40.165 1'13.617 10 / 15 98.296
12 12 河村  翔 KDOﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾏｰﾁ AK12 15 18'53.234 49.950 1'14.128 4 / 15 97.447

GT66 Start Time :14:13'31    Finish Time :14:31'52.596 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 60 染谷  太 FUNABASHI EG EA11R 15 18'21.596 R1'12.097 2 / 15 100.245
2 28 松井 仁志 AMUSEﾜｰｸｽ HA21S 15 19'10.456 48.860 1'14.708 15 / 15 95.988
3 10 平田 真之 ﾅﾋﾞｯｸ ｱﾙﾄ四号機 HA23 14 18'44.394 1Lap 1'18.943 2 / 14 91.665
4 66 桃色隊長 太章興産☆YMS桃色隊長ｱﾙﾄ HA23V 14 18'55.741 1Lap 1'19.943 2 / 14 90.750
5 11 丸山晋太郎 ﾃｹﾃｹﾋﾞｰﾄ PP1 14 19'19.387 1Lap 1'18.423 9 / 14 88.899
6 29 工藤 康恭 ｱｸｾﾙ秋田 ｴｯｾ L235S 12 18'41.420 3Laps 1'27.279 4 / 12 78.779

Fastest Lap

MARCH 1'11.222 (2 / 15) 103.367 km/h 19 荒井 康裕 / ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産
GT66 1'12.097 (2 / 15) 102.112 km/h 60 染谷  太 / FUNABASHI EG

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは GT66: 1'12.438

Gap Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (MARCH : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (GT66 : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＶＩＴＡ ＴＲＯＰＨＹ ＲＡＣＥ 公式予選 2014 / 9 / 21   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 48 伊藤 鷹志 DIJON D.D.RﾜｺｰｽﾞVITA VITA-01 R1'04.237 9 / 13 114.607
2 21 居村 征嗣 Raise UP VITA01 VITA-01 R1'04.548 13 / 14 0.311 114.055
3 32 松本 直也 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｰﾌﾗｯﾄVITA VITA-01 R1'05.004 7 / 14 0.767 113.255
4 80 青木 康浩 NRS VITA VITA-01 R1'05.136 7 / 11 0.899 113.025
5 1 齋藤 善彦 ｲｰﾀﾃﾞｻﾞｲﾝ･さくらVITA VITA-01 R1'05.148 13 / 13 0.911 113.004
6 7 橋本 雄次 ｲｰﾀﾃﾞｻﾞｲﾝRｽﾀｲﾙVITA VITA-01 R1'05.238 8 / 13 1.001 112.848
7 68 畑  雄太 Deep-R･VITA01 VITA-01 R1'05.241 10 / 14 1.004 112.843
8 44 本多 芳彦 RAISE UP VITA01 VITA-01 1'05.366 14 / 14 1.129 112.627
9 47 山本 正人 ADV ﾚｲｽﾞｱｯﾌﾟ VITA VITA-01 1'05.379 6 / 14 1.142 112.605
10 74 小野  真 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝ VITA VITA-01 1'05.496 10 / 12 1.259 112.404
11 66 中野 康博 Deep-R･RAYSVITA VITA-01 1'05.657 8 / 13 1.420 112.128
12 8 太田 貴之 ﾃｨｰﾌﾗｯﾌﾟｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ VITA-01 1'05.895 13 / 14 1.658 111.723
13 759 宇田川雅訓 RAISE UP VITA01 VITA-01 1'06.024 11 / 12 1.787 111.505

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 1'05.303

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'23.975 - 130% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＶＩＴＡ ＴＲＯＰＨＹ ＲＡＣＥ 決勝 2014 / 9 / 21   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 21 居村 征嗣 Raise UP VITA01 VITA-01 15 16'17.497 1'04.543 8 / 15 112.972
2 48 伊藤 鷹志 DIJON D.D.RﾜｺｰｽﾞVITA VITA-01 15 16'18.653 1.156 1'04.471 15 / 15 112.839
3 32 松本 直也 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｰﾌﾗｯﾄVITA VITA-01 15 16'32.022 14.525 1'05.539 7 / 15 111.318
4 1 齋藤 善彦 ｲｰﾀﾃﾞｻﾞｲﾝ･さくらVITA VITA-01 15 16'36.562 19.065 1'05.429 14 / 15 110.811
5 44 本多 芳彦 RAISE UP VITA01 VITA-01 15 16'37.501 20.004 1'05.520 15 / 15 110.707
6 74 小野  真 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝ VITA VITA-01 15 16'38.062 20.565 1'05.239 13 / 15 110.644
7 80 青木 康浩 NRS VITA VITA-01 15 16'38.879 21.382 1'05.547 14 / 15 110.554
8 47 山本 正人 ADV ﾚｲｽﾞｱｯﾌﾟ VITA VITA-01 15 16'40.214 22.717 1'05.604 13 / 15 110.406
9 7 橋本 雄次 ｲｰﾀﾃﾞｻﾞｲﾝRｽﾀｲﾙVITA VITA-01 15 16'40.422 22.925 1'05.027 14 / 15 110.383
10 8 太田 貴之 ﾃｨｰﾌﾗｯﾌﾟｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ VITA-01 15 16'42.769 25.272 1'05.860 5 / 15 110.125
11 68 畑  雄太 Deep-R･VITA01 VITA-01 15 16'43.149 25.652 1'05.604 14 / 15 110.083
12 759 宇田川雅訓 RAISE UP VITA01 VITA-01 15 16'49.016 31.519 1'06.162 7 / 15 109.443
13 66 中野 康博 Deep-R･RAYSVITA VITA-01 15 16'49.530 32.033 1'06.170 7 / 15 109.388

Fastest Lap

1'04.471 (15 / 15) 114.191 km/h 48 伊藤 鷹志 / DIJON D.D.RﾜｺｰｽﾞVITA

Pos No Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＡＥ８６／Ｐ－ＦＲ 公式予選 2014 / 9 / 21   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 37 P-FR 1 寺澤  稔 DaishoSXE10.TE SXE10 1'07.383 3 / 10 109.256
2 63 P-FR 2 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 1'07.395 5 / 13 0.012 109.237
3 54 P-FR 3 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'07.627 3 / 13 0.244 108.862
4 11 AE86 1 輿水 裕矢 KMS86 AE86 1'07.741 4 / 10 0.358 108.679
5 56 AE86 2 廣田 耕司 焼き鳥大柴CB室橋76µﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.924 10 / 13 0.541 108.386
6 86 AE86 3 下平 明彦 KMSµﾎﾞﾛはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.977 3 / 11 0.594 108.301

*1 7 78 AE86 4 地下隆一郎 太章興産YMS☆eTNRﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.040 6 / 7 0.657 108.201
8 40 P-FR 4 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'08.467 4 / 13 1.084 107.526
9 6 AE86 5 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.595 7 / 13 1.212 107.326
10 76 AE86 6 篠崎 悦朗 太章興産☆YMS☆76ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.052 7 / 13 1.669 106.615
11 15 AE86 7 榎本 雄一 REMIX'sﾄﾚﾉ AE86 1'09.857 5 / 13 2.474 105.387
12 74 AE86 8 増岡 裕之 水上自動車TS大井川ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'10.130 11 / 12 2.747 104.976
13 26 AE86 9 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆µﾚﾋﾞﾝ AE86 1'11.006 11 / 13 3.623 103.681

*1 No.78は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 3.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの制限速度）により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (P-FR : 1'27.708 - 130% /AE86 : 1'28.244 - 130% ) *****

Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＡＥ８６／Ｐ－ＦＲ 決勝 2014 / 9 / 21   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

P-FR Start Time :16:01'20    Finish Time :16:18'23.849 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 37 寺澤  稔 DaishoSXE10.TE SXE10 15 17'03.849 1'07.486 3 / 15 107.858
2 63 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'04.745 0.896 1'07.561 12 / 15 107.763
3 54 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 15 17'22.748 18.899 1'07.602 8 / 15 105.903
4 40 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'25.187 21.338 1'08.655 15 / 15 105.656

AE86 Start Time :16:01'20    Finish Time :16:18'31.349 Entry :9    Start :9    Finish :8
1 56 廣田 耕司 焼き鳥大柴CB室橋76µﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'11.349 1'08.083 6 / 15 107.073
2 11 輿水 裕矢 KMS86 AE86 15 17'11.803 0.454 1'07.926 5 / 15 107.026
3 86 下平 明彦 KMSµﾎﾞﾛはちﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'15.699 4.350 1'08.325 4 / 15 106.624
4 78 地下隆一郎 太章興産YMS☆eTNRﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'16.234 4.885 1'08.389 6 / 15 106.569
5 6 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'25.990 14.641 1'08.694 14 / 15 105.575
6 76 篠崎 悦朗 太章興産☆YMS☆76ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'30.030 18.681 1'09.079 12 / 15 105.168
7 15 榎本 雄一 REMIX'sﾄﾚﾉ AE86 15 17'39.756 28.407 1'08.846 5 / 15 104.203
8 74 増岡 裕之 水上自動車TS大井川ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'52.241 40.892 1'10.205 2 / 15 102.990

26 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆µﾚﾋﾞﾝ AE86 5 6'51.808 10Laps 1'12.704 2 / 5 89.386

Fastest Lap

P-FR 1'07.486 (3 / 15) 109.089 km/h 37 寺澤  稔 / DaishoSXE10.TE
AE86 1'07.926 (5 / 15) 108.383 km/h 11 輿水 裕矢 / KMS86

Gap Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (P-FR : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (AE86 : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＥＳＴ２０１４ １回目走行 2014 / 9 / 21   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 36 SP 1 今野 智 OUTER PLUS☆TiR☆SK号 S2ExigeS 59.033 2 / 3 124.710
2 69 SP 2 古谷知久 A-EAST★TiR★EXIGE-S S2ExigeS 59.507 2 / 5 0.474 123.717
3 6 SP 3 宮負和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 1'00.445 6 / 9 1.412 121.797
4 5 SP 4 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 211(SC) 1'00.714 2 / 11 1.681 121.257
5 9 SSL 1 井土智洋 OUTER PLUS☆TiR☆S3 ELISE S S3EliseS 1'01.023 5 / 7 1.990 120.643
6 13 SSL 2 山本健一 OUTER PLUS☆TiR☆yamaken 111R 1'01.406 9 / 9 2.373 119.891
7 56 SSL 3 須永光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 1'01.729 6 / 7 2.696 119.263
8 27 SSN 1 多々良秀史 Woty まっくろ号 111R 1'02.335 8 / 11 3.302 118.104
9 18 SSL 4 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 1'02.582 5 / 8 3.549 117.638
10 40 SP 5 守屋紀男 TSW Exige S260 S2ExigeS260 1'02.685 8 / 10 3.652 117.444
11 3 SSL 5 小林輝彦 BSK TYPE015 ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Exige 1'02.703 8 / 9 3.670 117.411
12 97 SSN 2 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 1'03.042 8 / 9 4.009 116.779
13 8 SSL 6 野中信義 流星号 211(SC) 1'03.425 10 / 10 4.392 116.074
14 25 SLN 1 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 S1Elise111 1'04.253 7 / 10 5.220 114.578
15 2 SSN 3 若林守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 1'04.338 8 / 10 5.305 114.427
16 63 SLN 2 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 1'04.559 7 / 10 5.526 114.035
17 44 SLN 3 岩田勝雄 BSK KATSUO号 S2Elise111S 1'05.666 9 / 10 6.633 112.113
18 41 SLN 4 池本繁弘 BSKしげさん号760 S1Elise111S 1'05.949 8 / 10 6.916 111.632
19 51 SLN 5 高橋晃一 BSKｴﾘｰｾﾞほわいと号 S2Elise111S 1'08.088 7 / 9 9.055 108.125

77 SP 鈴木史明 Red Exige S S2ExigeS V6 出走せず

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time

Ｅｌｉｓｅ ＳｕｐｅｒＴｅｃ ２０１４	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＥＳＴ２０１４ ２回目走行 2014 / 9 / 21   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 36 SP 1 今野 智 OUTER PLUS☆TiR☆SK号 S2ExigeS 10 10'20.862 1'00.352 3 / 10 118.577
2 69 SP 2 古谷知久 A-EAST★TiR★EXIGE-S S2ExigeS 10 10'25.966 5.104 1'01.728 2 / 10 117.610
3 6 SP 3 宮負和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 10 10'26.281 5.419 1'01.049 4 / 10 117.551
4 5 SP 4 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 211(SC) 10 10'26.937 6.075 1'01.434 2 / 10 117.428
5 9 SSL 1 井土智洋 OUTER PLUS☆TiR☆S3 ELISE S S3EliseS 10 10'28.217 7.355 1'01.528 2 / 10 117.189
6 13 SSL 2 山本健一 OUTER PLUS☆TiR☆yamaken 111R 10 10'31.446 10.584 1'01.608 6 / 10 116.590
7 56 SSL 3 須永光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 10 10'34.131 13.269 1'01.590 5 / 10 116.096
8 27 SSN 1 多々良秀史 Woty まっくろ号 111R 10 10'39.202 18.340 1'02.636 3 / 10 115.175
9 3 SSL 4 小林輝彦 BSK TYPE015 ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Exige 10 10'42.092 21.230 1'02.553 6 / 10 114.656
10 40 SP 5 守屋紀男 TSW Exige S260 S2ExigeS260 10 10'44.474 23.612 1'02.598 6 / 10 114.233
11 2 SSN 2 若林守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 10 10'59.848 38.986 1'04.450 3 / 10 111.571
12 18 SSL 5 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 10 11'00.785 39.923 1'02.891 4 / 10 111.413
13 8 SSL 6 野中信義 流星号 211(SC) 10 11'01.270 40.408 1'04.133 3 / 10 111.331
14 25 SLN 1 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 S1Elise111 10 11'02.439 41.577 1'04.456 3 / 10 111.135
15 63 SLN 2 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 10 11'04.670 43.808 1'04.484 3 / 10 110.762
16 44 SLN 3 岩田勝雄 BSK KATSUO号 S2Elise111S 10 11'14.199 53.337 1'05.823 10 / 10 109.196
17 41 SLN 4 池本繁弘 BSKしげさん号760 S1Elise111S 10 11'15.229 54.367 1'05.810 6 / 10 109.030
18 51 SLN 5 高橋晃一 BSKｴﾘｰｾﾞほわいと号 S2Elise111S 9 10'29.997 1Lap 1'07.978 7 / 9 105.172

97 SSN 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige スタート出来ず

Fastest Lap

SP 1'00.352 (3 / 10) 121.984 km/h 36 今野 智 / OUTER PLUS☆TiR☆SK号
SSL 1'01.528 (2 / 10) 119.653 km/h 9 井土智洋 / OUTER PLUS☆TiR☆S3 ELISE S
SSN 1'02.636 (3 / 10) 117.536 km/h 27 多々良秀史 / Woty まっくろ号
SLN 1'04.456 (3 / 10) 114.217 km/h 25 福永 健 / BSKｹﾝちゃん111

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Ｅｌｉｓｅ ＳｕｐｅｒＴｅｃ ２０１４	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＥＳＴ２０１４ ３回目走行 2014 / 9 / 21   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 69 SP 1 古谷知久 A-EAST★TiR★EXIGE-S S2ExigeS 10 10'20.924 1'01.412 4 / 10 118.565
2 6 SP 2 宮負和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 10 10'21.968 1.044 1'01.053 2 / 10 118.366
3 5 SP 3 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 211(SC) 10 10'22.709 1.785 1'01.138 2 / 10 118.225
4 9 SSL 1 井土智洋 OUTER PLUS☆TiR☆S3 ELISE S S3EliseS 10 10'26.921 5.997 1'01.187 2 / 10 117.431
5 13 SSL 2 山本健一 OUTER PLUS☆TiR☆yamaken 111R 10 10'28.202 7.278 1'01.767 4 / 10 117.192
6 56 SSL 3 須永光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 10 10'28.680 7.756 1'01.719 6 / 10 117.103
7 27 SSN 1 多々良秀史 Woty まっくろ号 111R 10 10'35.845 14.921 1'02.435 4 / 10 115.783
8 3 SSL 4 小林輝彦 BSK TYPE015 ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Exige 10 10'37.883 16.959 1'02.434 7 / 10 115.413
9 40 SP 4 守屋紀男 TSW Exige S260 S2ExigeS260 10 10'38.804 17.880 1'02.539 4 / 10 115.247
10 2 SSN 2 若林守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 10 10'57.397 36.473 1'04.504 3 / 10 111.987
11 8 SSL 5 野中信義 流星号 211(SC) 10 10'58.338 37.414 1'04.741 10 / 10 111.827
12 25 SLN 1 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 S1Elise111 10 11'01.874 40.950 1'04.842 2 / 10 111.230
13 18 SSL 6 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 10 11'07.642 46.718 1'03.223 4 / 10 110.269
14 63 SLN 2 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 10 11'09.137 48.213 1'05.625 7 / 10 110.022
15 41 SLN 3 池本繁弘 BSKしげさん号760 S1Elise111S 10 11'15.530 54.606 1'06.182 5 / 10 108.981
16 44 SLN 4 岩田勝雄 BSK KATSUO号 S2Elise111S 10 11'16.069 55.145 1'05.880 10 / 10 108.894
17 51 SLN 5 高橋晃一 BSKｴﾘｰｾﾞほわいと号 S2Elise111S 9 10'24.035 1Lap 1'07.097 2 / 9 106.177

36 SP 今野 智 OUTER PLUS☆TiR☆SK号 S2ExigeS スタート出来ず
97 SSN 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige スタート出来ず

Fastest Lap

SP 1'01.053 (2 / 10) 120.584 km/h 6 宮負和正 / AIS Woty Wako's 211
SSL 1'01.187 (2 / 10) 120.320 km/h 9 井土智洋 / OUTER PLUS☆TiR☆S3 ELISE S
SSN 1'02.435 (4 / 10) 117.915 km/h 27 多々良秀史 / Woty まっくろ号
SLN 1'04.842 (2 / 10) 113.538 km/h 25 福永 健 / BSKｹﾝちゃん111

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Ｅｌｉｓｅ ＳｕｐｅｒＴｅｃ ２０１４	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＥＳＴ２０１４ ３回目走行 2014 / 9 / 21   :  

クラス別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

SP Start Time :13:39'03    Finish Time :13:49'23.924 Entry :6    Start :4    Finish :4
1 69 古谷知久 A-EAST★TiR★EXIGE-S S2ExigeS 10 10'20.924 1'01.412 4 / 10 118.565
2 6 宮負和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 10 10'21.968 1.044 1'01.053 2 / 10 118.366
3 5 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 211(SC) 10 10'22.709 1.785 1'01.138 2 / 10 118.225
4 40 守屋紀男 TSW Exige S260 S2ExigeS260 10 10'38.804 17.880 1'02.539 4 / 10 115.247

36 今野 智 OUTER PLUS☆TiR☆SK号 S2ExigeS スタート出来ず

SSL Start Time :13:39'03    Finish Time :13:49'29.921 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 9 井土智洋 OUTER PLUS☆TiR☆S3 ELISE S S3EliseS 10 10'26.921 1'01.187 2 / 10 117.431
2 13 山本健一 OUTER PLUS☆TiR☆yamaken 111R 10 10'28.202 1.281 1'01.767 4 / 10 117.192
3 56 須永光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 10 10'28.680 1.759 1'01.719 6 / 10 117.103
4 3 小林輝彦 BSK TYPE015 ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Exige 10 10'37.883 10.962 1'02.434 7 / 10 115.413
5 8 野中信義 流星号 211(SC) 10 10'58.338 31.417 1'04.741 10 / 10 111.827
6 18 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 10 11'07.642 40.721 1'03.223 4 / 10 110.269

SSN Start Time :13:39'03    Finish Time :13:49'38.845 Entry :3    Start :2    Finish :2
1 27 多々良秀史 Woty まっくろ号 111R 10 10'35.845 1'02.435 4 / 10 115.783
2 2 若林守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 10 10'57.397 21.552 1'04.504 3 / 10 111.987

97 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige スタート出来ず

SLN Start Time :13:39'03    Finish Time :13:50'04.874 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 25 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 S1Elise111 10 11'01.874 1'04.842 2 / 10 111.230
2 63 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 10 11'09.137 7.263 1'05.625 7 / 10 110.022
3 41 池本繁弘 BSKしげさん号760 S1Elise111S 10 11'15.530 13.656 1'06.182 5 / 10 108.981
4 44 岩田勝雄 BSK KATSUO号 S2Elise111S 10 11'16.069 14.195 1'05.880 10 / 10 108.894
5 51 高橋晃一 BSKｴﾘｰｾﾞほわいと号 S2Elise111S 9 10'24.035 1Lap 1'07.097 2 / 9 106.177

Fastest Lap

SP 1'01.053 (2 / 10) 120.584 km/h 6 宮負和正 / AIS Woty Wako's 211
SSL 1'01.187 (2 / 10) 120.320 km/h 9 井土智洋 / OUTER PLUS☆TiR☆S3 ELISE S
SSN 1'02.435 (4 / 10) 117.915 km/h 27 多々良秀史 / Woty まっくろ号
SLN 1'04.842 (2 / 10) 113.538 km/h 25 福永 健 / BSKｹﾝちゃん111

Gap Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time

Ｅｌｉｓｅ ＳｕｐｅｒＴｅｃ ２０１４	
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2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

１１１Ｃｕｐ １回目走行 2014 / 9 / 21   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 18 E1 1 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiRACING☆ELISE S Phase3 ELISE S 1'02.072 7 / 8 118.604
2 71 E1 2 亀石剣一郎 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞ2 Phase2 211 1'04.065 5 / 12 1.993 114.915
3 44 E1 3 阿部 正樹 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 Phase2 211NA 1'04.328 3 / 12 2.256 114.445
4 73 E2 1 早川 宏 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞEnthusiast Racing Phase1 111S 1'04.394 9 / 11 2.322 114.327
5 53 E1 4 間嶋 廣志 rd白ｴｸ号 Phase2 Exige 1'04.432 11 / 12 2.360 114.260
6 33 E2 2 野崎 久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞﾚｯﾄﾞｿﾞﾝﾋﾞ号 Phase1 111S 1'05.620 4 / 12 3.548 112.191
7 77 E1 5 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR Phase2 Exige S 1'05.750 4 / 12 3.678 111.970
8 25 E2 3 勅使河原誠 SuperOHLINS☆STSｴﾘｰｾﾞ Phase2 111S 1'05.779 9 / 12 3.707 111.920
9 5 E2 4 内藤 大輔 HJR次元号 Phase2 Exige 1'05.962 6 / 12 3.890 111.610
10 52 E3 1 八幡  毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 1'06.609 10 / 12 4.537 110.526
11 19 E1 6 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 ELISE S 1'06.616 3 / 13 4.544 110.514
12 4 E1 7 御須 直樹 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽ☆TiR☆PP号 Phase2 Exige S 1'06.661 12 / 12 4.589 110.439
13 84 E3 2 笹倉 邦義 outerplus&TiR ささｴﾘS Phase2 ELISE S 1'07.285 2 / 9 5.213 109.415
14 20 E1 8 高梨  剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3 ELISE SC 1'07.613 4 / 12 5.541 108.884
15 31 E3 3 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1 111 1'07.624 12 / 12 5.552 108.867
16 66 E3 4 町田 城司 北関東GTI☆S2･STD☆まっちｰ号! Phase2 STD 1'07.661 10 / 12 5.589 108.807
17 65 E3 5 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2 STD 1'07.703 6 / 12 5.631 108.740
18 740 入門 1 高谷 弘和 ☆OUTERPLUS With TiRｴｷｼｰｼﾞS Phase2 ExigeS PP 1'08.258 7 / 12 6.186 107.855
19 48 E3 6 小島 次郎 OUTER.PLUS Jako☆北関東GTI Phase2 STD 1'08.296 12 / 12 6.224 107.795
20 17 E3 7 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2 STD 1'08.589 12 / 12 6.517 107.335
21 32 E2 5 古川 和彦 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞﾝ111R Phase2 111R 1'08.743 6 / 10 6.671 107.095
22 10 入門 2 井土佐知子 OUTER PLUS☆TiR☆111R Phase2 111R 1'08.979 3 / 11 6.907 106.728
23 43 E3 8 清水 健作 YSCｴﾘｰｾﾞS Phase2 ELISE S 1'08.999 10 / 11 6.927 106.697
24 54 E3 9 寺坂 修治 ｱﾘｺ ｴﾘｰｾﾞS Phase2 ELISE S 1'09.325 9 / 10 7.253 106.195
25 57 E3 10 橋野 善光 ﾜｺｰｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 1'09.387 6 / 12 7.315 106.101
26 80 E3 11 杉森 雅也 ｱﾋﾙ隊ﾔｯﾎｰ号 Phase1 111 1'09.810 3 / 11 7.738 105.458
27 14 E2 6 小平 孝昌 北関東GTI☆赤い彗星号 Phase1 111 1'10.262 3 / 4 8.190 104.779
28 100 E2 7 田口  卓 北関東GTI☆SGR号 Phase2 Exige 1'10.875 8 / 11 8.803 103.873
29 79 E3 12 宮下 英三 Stag Beetle ST Phase2 ELISE S 1'11.405 9 / 11 9.333 103.102
30 8 E3 13 青木 保治 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞｴﾘｰｾﾞ Phase2 ELISE S 1'11.973 11 / 11 9.901 102.288

97 E1 岩田  護 BSKがんｴｸｼｰｼﾞ Phase1 EXiGE 出走せず
320 E2 望月 泰夫 IN-UP ﾄﾞﾗｺﾞﾝ111S Phase1 111S 出走せず

Ave.
Km/hName CarName LapTypePos No Class C.P. GapBest Time
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2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

１１１Ｃｕｐ ２回目走行 2014 / 9 / 21   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 18 E1 1 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiRACING☆ELISE S Phase3 ELISE S 15 16'07.639 1'03.095 2 / 15 114.123
*1 71 E1 亀石剣一郎 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞ2 Phase2 211 15 16'10.089 2.450 1'03.605 12 / 15 113.835

2 53 E1 2 間嶋 廣志 rd白ｴｸ号 Phase2 Exige 15 16'24.427 16.788 1'04.515 3 / 15 112.177
3 44 E1 3 阿部 正樹 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 Phase2 211NA 15 16'24.961 17.322 1'04.284 4 / 15 112.116
4 73 E2 1 早川 宏 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞEnthusiast Racing Phase1 111S 15 16'29.640 22.001 1'04.784 5 / 15 111.586
5 77 E1 4 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR Phase2 Exige S 15 16'46.180 38.541 1'05.749 6 / 15 109.752
6 5 E2 2 内藤 大輔 HJR次元号 Phase2 Exige 15 16'46.934 39.295 1'06.014 4 / 15 109.670
7 25 E2 3 勅使河原誠 SuperOHLINS☆STSｴﾘｰｾﾞ Phase2 111S 15 16'47.510 39.871 1'06.169 2 / 15 109.607
8 19 E1 5 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 ELISE S 15 17'06.987 59.348 1'06.159 2 / 15 107.528
9 52 E3 1 八幡  毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 15 17'12.106 1'04.467 1'07.809 14 / 15 106.995

*2 10 33 E2 4 野崎 久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞﾚｯﾄﾞｿﾞﾝﾋﾞ号 Phase1 111S 15 17'41.243 1'33.604 1'05.845 6 / 15 104.057
11 84 E3 2 笹倉 邦義 outerplus&TiR ささｴﾘS Phase2 ELISE S 14 16'10.988 1Lap 1'07.635 9 / 14 106.148
12 4 E1 6 御須 直樹 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽ☆TiR☆PP号 Phase2 Exige S 14 16'14.948 1Lap 1'08.277 12 / 14 105.716
13 66 E3 3 町田 城司 北関東GTI☆S2･STD☆まっちｰ号! Phase2 STD 14 16'16.293 1Lap 1'08.516 8 / 14 105.571
14 65 E3 4 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2 STD 14 16'17.206 1Lap 1'08.341 11 / 14 105.472
15 48 E3 5 小島 次郎 OUTER.PLUS Jako☆北関東GTI Phase2 STD 14 16'18.567 1Lap 1'07.884 13 / 14 105.325
16 31 E3 6 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1 111 14 16'18.839 1Lap 1'08.260 11 / 14 105.296
17 17 E3 7 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2 STD 14 16'20.207 1Lap 1'08.319 10 / 14 105.149
18 54 E3 8 寺坂 修治 ｱﾘｺ ｴﾘｰｾﾞS Phase2 ELISE S 14 16'34.655 1Lap 1'09.565 4 / 14 103.622
19 20 E1 7 高梨  剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3 ELISE SC 14 16'39.106 1Lap 1'08.672 7 / 14 103.160
20 43 E3 9 清水 健作 YSCｴﾘｰｾﾞS Phase2 ELISE S 14 16'39.632 1Lap 1'09.649 6 / 14 103.106
21 57 E3 10 橋野 善光 ﾜｺｰｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 14 16'39.948 1Lap 1'09.797 8 / 14 103.073
22 740 入門 1 高谷 弘和 ☆OUTERPLUS With TiRｴｷｼｰｼﾞS Phase2 ExigeS PP 14 16'40.882 1Lap 1'08.436 8 / 14 102.977
23 80 E3 11 杉森 雅也 ｱﾋﾙ隊ﾔｯﾎｰ号 Phase1 111 14 16'53.913 1Lap 1'10.209 14 / 14 101.654
24 10 入門 2 井土佐知子 OUTER PLUS☆TiR☆111R Phase2 111R 14 17'00.267 1Lap 1'09.461 13 / 14 101.021
25 79 E3 12 宮下 英三 Stag Beetle ST Phase2 ELISE S 14 17'01.698 1Lap 1'10.669 13 / 14 100.879
26 100 E2 5 田口  卓 北関東GTI☆SGR号 Phase2 Exige 14 17'02.589 1Lap 1'10.159 6 / 14 100.791
27 8 E3 13 青木 保治 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞｴﾘｰｾﾞ Phase2 ELISE S 13 16'18.346 2Laps 1'13.272 4 / 13 97.824
28 32 E2 6 古川 和彦 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞﾝ111R Phase2 111R 12 14'46.612 3Laps 1'08.915 7 / 12 99.642

14 E2 小平 孝昌 北関東GTI☆赤い彗星号 Phase1 111 スタート出来ず

Fastest Lap

E1 1'03.095 (2 / 15) 116.681 km/h 18 井土 智洋 / OUTER PLUS☆TiRACING☆ELISE S
E2 1'04.784 (5 / 15) 113.639 km/h 73 早川 宏 / 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞEnthusiast Racing
E3 1'07.635 (9 / 14) 108.849 km/h 84 笹倉 邦義 / outerplus&TiR ささｴﾘS
入門 1'08.436 (8 / 14) 107.575 km/h 740 高谷 弘和 / ☆OUTERPLUS With TiRｴｷｼｰｼﾞS

*1 No.71は、賞典外とした。
*2 No.33は、走路外走行により、1分加算とした。

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

１１１Ｃｕｐ ２回目走行 2014 / 9 / 21   :  

クラス別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

E1 Start Time :14:47'48    Finish Time :15:03'55.639 Entry :9    Start :8    Finish :8
1 18 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiRACING☆ELISE S Phase3 ELISE S 15 16'07.639 1'03.095 2 / 15 114.123

*1 71 亀石剣一郎 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞ2 Phase2 211 15 16'10.089 2.450 1'03.605 12 / 15 113.835
2 53 間嶋 廣志 rd白ｴｸ号 Phase2 Exige 15 16'24.427 16.788 1'04.515 3 / 15 112.177
3 44 阿部 正樹 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 Phase2 211NA 15 16'24.961 17.322 1'04.284 4 / 15 112.116
4 77 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR Phase2 Exige S 15 16'46.180 38.541 1'05.749 6 / 15 109.752
5 19 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 ELISE S 15 17'06.987 59.348 1'06.159 2 / 15 107.528
6 4 御須 直樹 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽ☆TiR☆PP号 Phase2 Exige S 14 16'14.948 1Lap 1'08.277 12 / 14 105.716
7 20 高梨  剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3 ELISE SC 14 16'39.106 1Lap 1'08.672 7 / 14 103.160

E2 Start Time :14:47'48    Finish Time :15:04'17.640 Entry :8    Start :6    Finish :6
1 73 早川 宏 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞEnthusiast Racing Phase1 111S 15 16'29.640 1'04.784 5 / 15 111.586
2 5 内藤 大輔 HJR次元号 Phase2 Exige 15 16'46.934 17.294 1'06.014 4 / 15 109.670
3 25 勅使河原誠 SuperOHLINS☆STSｴﾘｰｾﾞ Phase2 111S 15 16'47.510 17.870 1'06.169 2 / 15 109.607

*2 4 33 野崎 久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞﾚｯﾄﾞｿﾞﾝﾋﾞ号 Phase1 111S 15 17'41.243 1'11.603 1'05.845 6 / 15 104.057
5 100 田口  卓 北関東GTI☆SGR号 Phase2 Exige 14 17'02.589 1Lap 1'10.159 6 / 14 100.791
6 32 古川 和彦 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞﾝ111R Phase2 111R 12 14'46.612 3Laps 1'08.915 7 / 12 99.642

14 小平 孝昌 北関東GTI☆赤い彗星号 Phase1 111 スタート出来ず

E3 Start Time :14:47'48    Finish Time :15:05'00.106 Entry :13    Start :13    Finish :13
1 52 八幡  毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 15 17'12.106 1'07.809 14 / 15 106.995
2 84 笹倉 邦義 outerplus&TiR ささｴﾘS Phase2 ELISE S 14 16'10.988 1Lap 1'07.635 9 / 14 106.148
3 66 町田 城司 北関東GTI☆S2･STD☆まっちｰ号! Phase2 STD 14 16'16.293 1Lap 1'08.516 8 / 14 105.571
4 65 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2 STD 14 16'17.206 1Lap 1'08.341 11 / 14 105.472
5 48 小島 次郎 OUTER.PLUS Jako☆北関東GTI Phase2 STD 14 16'18.567 1Lap 1'07.884 13 / 14 105.325
6 31 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1 111 14 16'18.839 1Lap 1'08.260 11 / 14 105.296
7 17 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2 STD 14 16'20.207 1Lap 1'08.319 10 / 14 105.149
8 54 寺坂 修治 ｱﾘｺ ｴﾘｰｾﾞS Phase2 ELISE S 14 16'34.655 1Lap 1'09.565 4 / 14 103.622
9 43 清水 健作 YSCｴﾘｰｾﾞS Phase2 ELISE S 14 16'39.632 1Lap 1'09.649 6 / 14 103.106
10 57 橋野 善光 ﾜｺｰｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 14 16'39.948 1Lap 1'09.797 8 / 14 103.073
11 80 杉森 雅也 ｱﾋﾙ隊ﾔｯﾎｰ号 Phase1 111 14 16'53.913 1Lap 1'10.209 14 / 14 101.654
12 79 宮下 英三 Stag Beetle ST Phase2 ELISE S 14 17'01.698 1Lap 1'10.669 13 / 14 100.879
13 8 青木 保治 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞｴﾘｰｾﾞ Phase2 ELISE S 13 16'18.346 2Laps 1'13.272 4 / 13 97.824

入門 Start Time :14:47'48    Finish Time :15:04'28.882 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 740 高谷 弘和 ☆OUTERPLUS With TiRｴｷｼｰｼﾞS Phase2 ExigeS PP 14 16'40.882 1'08.436 8 / 14 102.977
2 10 井土佐知子 OUTER PLUS☆TiR☆111R Phase2 111R 14 17'00.267 19.385 1'09.461 13 / 14 101.021

Fastest Lap

E1 1'03.095 (2 / 15) 116.681 km/h 18 井土 智洋 / OUTER PLUS☆TiRACING☆ELISE S
E2 1'04.784 (5 / 15) 113.639 km/h 73 早川 宏 / 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞEnthusiast Racing
E3 1'07.635 (9 / 14) 108.849 km/h 84 笹倉 邦義 / outerplus&TiR ささｴﾘS
入門 1'08.436 (8 / 14) 107.575 km/h 740 高谷 弘和 / ☆OUTERPLUS With TiRｴｷｼｰｼﾞS

*1 No.71は、賞典外とした。
*2 No.33は、走路外走行により、1分加算とした。

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ａｔｔａｃｋ 2014 / 9 / 21   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 109 RS-1 1 えちごや Garage4413☆380Z Z33 1'04.702 6 / 12 113.783
2 79 RS-1 2 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 1'05.135 3 / 9 0.433 113.027
3 80 RS-3 1 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 1'05.408 5 / 10 0.706 112.555
4 7 RS-1 3 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 1'05.520 5 / 11 0.818 112.363
5 56 RS-1 4 佐藤  優 KMCﾉｳﾑZ34 Z34 1'05.963 2 / 11 1.261 111.608
6 350 RS-3 2 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 1'06.303 6 / 10 1.601 111.036
7 12 RS-2 1 山下  孝 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室DLZ33 Z33 1'06.987 7 / 11 2.285 109.902
8 18 RS-3 3 高橋 広実 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z33HR Z33 1'07.185 11 / 12 2.483 109.578
9 555 RS-1 5 おやZ~ Kn'sFactory380Z Z33 1'07.780 11 / 12 3.078 108.616
10 96 RS-2 2 谷脇  暁 Kn'sFactory350Z Z33 1'08.001 7 / 10 3.299 108.263
11 60 RS-1 6 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISMO Z34 1'09.172 8 / 9 4.470 106.430
12 17 RS-A 1 池町  忍 ｲｹﾁｬﾝｽﾞ Z34 1'09.741 10 / 11 5.039 105.562
13 78 RS-1 7 ﾓﾀｽﾎﾟ ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-380Z白 Z33 1'11.288 7 / 10 6.586 103.271
14 76 RS-1 8 ｲﾆｼｬﾙZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ Z34 1'12.203 10 / 11 7.501 101.963
15 22 RS-1 9 西園 裕輝 Omori-F Z NISMO Z34 1'12.249 4 / 10 7.547 101.898
16 88 RS-A 2 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 1'12.915 6 / 11 8.213 100.967
17 81 RS-A 3 つｰZ ﾁｬﾚﾝｼﾞ!! ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 1'16.808 3 / 10 12.106 95.849

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time
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2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2014 / 9 / 21   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

*1 1 109 RS-1 1 えちごや Garage4413☆380Z Z33 10 11'02.571 1'05.421 3 / 10 111.113
2 80 RS-3 1 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 10 11'17.178 14.607 1'05.935 2 / 10 108.716
3 56 RS-1 2 佐藤  優 KMCﾉｳﾑZ34 Z34 10 11'21.606 19.035 1'06.268 2 / 10 108.010
4 350 RS-3 2 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 10 11'25.966 23.395 1'06.704 2 / 10 107.323
5 12 RS-2 1 山下  孝 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室DLZ33 Z33 10 11'29.356 26.785 1'06.962 8 / 10 106.795
6 18 RS-3 3 高橋 広実 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z33HR Z33 10 11'30.077 27.506 1'07.287 8 / 10 106.684
7 555 RS-1 3 おやZ~ Kn'sFactory380Z Z33 10 11'30.383 27.812 1'07.080 7 / 10 106.636
8 17 RS-A 1 池町  忍 ｲｹﾁｬﾝｽﾞ Z34 10 11'49.182 46.611 1'09.183 10 / 10 103.810
9 96 RS-2 2 谷脇  暁 Kn'sFactory350Z Z33 10 11'49.771 47.200 1'09.052 10 / 10 103.724
10 60 RS-1 4 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISMO Z34 10 11'51.170 48.599 1'09.197 4 / 10 103.520
11 22 RS-1 5 西園 裕輝 Omori-F Z NISMO Z34 10 12'20.023 1'17.452 1'11.644 3 / 10 99.483
12 79 RS-1 6 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 9 10'01.694 1Lap 1'05.797 4 / 9 110.119
13 88 RS-A 2 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 9 11'34.944 1Lap 1'14.676 5 / 9 95.343
14 76 RS-1 7 ｲﾆｼｬﾙZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ Z34 9 11'35.448 1Lap 1'14.712 5 / 9 95.274
15 81 RS-A 3 つｰZ ﾁｬﾚﾝｼﾞ!! ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 5 6'31.364 5Laps 1'14.450 5 / 5 94.056
16 7 RS-1 8 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 3 3'25.385 7Laps 1'05.514 2 / 3 107.535

78 RS-1 ﾓﾀｽﾎﾟ ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-380Z白 Z33 スタート出来ず

Fastest Lap

RS-1 1'05.421 (3 / 10) 112.533 km/h 109 えちごや / Garage4413☆380Z
RS-2 1'06.962 (8 / 10) 109.943 km/h 12 山下  孝 / ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室DLZ33
RS-3 1'05.935 (2 / 10) 111.655 km/h 80 こてつくん / Garage4413☆こてつZ
RS-A 1'09.183 (10 / 10) 106.413 km/h 17 池町  忍 / ｲｹﾁｬﾝｽﾞ

*1 No.109は、危険走行をした為、訓戒とした。

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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2014 SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2014 / 9 / 21   :  

クラス別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

RS-1 Start Time :16:36'11    Finish Time :16:47'13.571 Entry :9    Start :8    Finish :8
*1 1 109 えちごや Garage4413☆380Z Z33 10 11'02.571 1'05.421 3 / 10 111.113

2 56 佐藤  優 KMCﾉｳﾑZ34 Z34 10 11'21.606 19.035 1'06.268 2 / 10 108.010
3 555 おやZ~ Kn'sFactory380Z Z33 10 11'30.383 27.812 1'07.080 7 / 10 106.636
4 60 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISMO Z34 10 11'51.170 48.599 1'09.197 4 / 10 103.520
5 22 西園 裕輝 Omori-F Z NISMO Z34 10 12'20.023 1'17.452 1'11.644 3 / 10 99.483
6 79 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 9 10'01.694 1Lap 1'05.797 4 / 9 110.119
7 76 ｲﾆｼｬﾙZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ Z34 9 11'35.448 1Lap 1'14.712 5 / 9 95.274
8 7 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 3 3'25.385 7Laps 1'05.514 2 / 3 107.535

78 ﾓﾀｽﾎﾟ ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-380Z白 Z33 スタート出来ず

RS-2 Start Time :16:36'11    Finish Time :16:47'40.356 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 12 山下  孝 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室DLZ33 Z33 10 11'29.356 1'06.962 8 / 10 106.795
2 96 谷脇  暁 Kn'sFactory350Z Z33 10 11'49.771 20.415 1'09.052 10 / 10 103.724

RS-3 Start Time :16:36'11    Finish Time :16:47'28.178 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 80 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 10 11'17.178 1'05.935 2 / 10 108.716
2 350 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 10 11'25.966 8.788 1'06.704 2 / 10 107.323
3 18 高橋 広実 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z33HR Z33 10 11'30.077 12.899 1'07.287 8 / 10 106.684

RS-A Start Time :16:36'11    Finish Time :16:48'00.182 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 17 池町  忍 ｲｹﾁｬﾝｽﾞ Z34 10 11'49.182 1'09.183 10 / 10 103.810
2 88 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 9 11'34.944 1Lap 1'14.676 5 / 9 95.343
3 81 つｰZ ﾁｬﾚﾝｼﾞ!! ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 5 6'31.364 5Laps 1'14.450 5 / 5 94.056

Fastest Lap

RS-1 1'05.421 (3 / 10) 112.533 km/h 109 えちごや / Garage4413☆380Z
RS-2 1'06.962 (8 / 10) 109.943 km/h 12 山下  孝 / ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室DLZ33
RS-3 1'05.935 (2 / 10) 111.655 km/h 80 こてつくん / Garage4413☆こてつZ
RS-A 1'09.183 (10 / 10) 106.413 km/h 17 池町  忍 / ｲｹﾁｬﾝｽﾞ

*1 No.109は、危険走行をした為、訓戒とした。

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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